平成 30 年５月９日

各位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

代表者名 代表取締役社長  西 本 逸 郎
（JASDAQ・コード番号：3857）

問合せ先 常 務 執 行 役 員  経 営 企 画 部 長
川 本 成 彦

電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年６月 19 日開催予定の第 11 回定時株主総会に、

下記のとおり「補欠監査役１名選任の件」を付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．補欠監査役選任の理由

   法令に定める監査役の員数を欠くこととなる場合に備え、会社法第329条第３項の規定に基づき、

予め補欠監査役１名を選任するものであります。

２．補欠監査役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

所有する当社

の株式の数

石
いし

 原
はら

 康
やす

 人
と

（昭和 41 年９月６日）

平成 10 年４月 弁護士登録（第二東京弁護士会）

平成 10 年４月 福岡・平田法律事務所（現 愛宕山総合法律

事務所） 入所

平成 12 年８月 坂井秀行法律事務所 入所

平成 18 年６月 同所 パートナー 就任

平成 26 年１月 望月・石原法律事務所設立 パートナー

平成 27 年６月 大空法律事務所設立 パートナー（現任）

０株

以上